[image: ]
Совет Железного сельского поселения
 Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е
 от 26 апреля 2017 года                                                                                    № 2
 хутор Железный                                                                             Протокол № 41

	Об утверждении отчета о расходах
муниципального дорожного фонда
за 2016 год

     В соответствии с положением «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения № 1 протокол № 48 от 18.10.2013г, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет о расходах муниципального дорожного фонда Железного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2016 год.
2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 О.Н.Бородина

                                       Приложение
к решению Совета
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 26 апреля 2017 года № 2
протокол № 41

Отчет о расходовании средств дорожного Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района за 2016 год
тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма

	план на   2016 г.
	факт за   2016 г.

	1
	Ремонт  дороги с гравийным  покрытием
	2719,0
	2719,0

	2
	Изготовление сметной документации
	289,9
	268,3

	3
	Приобретение знаков дорожного движения, искусственные неровности.
	195,9
	195,9

	Итого
	3204,8
	3183,2

Начальник финансового отдела
администрации Железного сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Усть-Лабинского района                                                    Н.А.Походняк
image1.png